02 августа 2022 г.                                                                                                                                   № 5

ПРИКАЗ

Об утверждении календарного плана межрегиональных,
всероссийских спортивных мероприятий Федерации на 2022 год

В соответствии со статьей 14 федерального закона от 04.12.2007 N 329-ФЗ

"О физической культуре и спорте в Российской Федерации", Устава

Общероссийской общественной организации «Федерация воднолыжного спорта

России», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить календарный план межрегиональных, всероссийских

спортивных мероприятий Федерации воднолыжного спорта России на 2022 год,

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Федерации.

Президент Федерации

воднолыжного спорта России                                                                         А.В. Чернов

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_73038/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_73038/